TYPICAL APPLICATION
VIN
EN
GND
SW
FB
OUT
ILED

接続し半田付けする必要があります。
PowerPAD™ – –
ORDERING INFORMATION(1)
OVERVOLTAGE PACKAGE PACKAGE MARKING
TA PROTECTION NanoFree(2) QFN(3) NanoFree QFN
(OVP)
14 V (min) TPS61060YZF TPS61060DRB AKX AQP
–40 to 85°C 18 V (min) TPS61061YZF TPS61061DRB AKY AQQ
22.2 V (min) TPS61062YZF TPS61062DRB AKZ AQR
TM TM
端子機能
2
静電気放電対策
静電気放電はわずかな性能の低下から完全なデバイスの故障
に至るまで、様々な損傷を与えます。すべての集積回路は、適
切なESD保護方法を用いて、取扱いと保存を行うようにして下
さい。高精度の集積回路は、損傷に対して敏感であり、極めて
わずかなパラメータの変化により、デバイスに規定された仕様
に適合しなくなる場合があります。
（1）YZFパッケージはテープ/リールで供給されています。デバイス･タイプの末尾にRを付けると（例、
TPS61060YZFR）、発注数量単位はリールあたり3000個です。末尾にTを付けると（例、TPS61060YZFT）リール
あたり250個です。
（2）DRBパッケージはテープ/リールで供給されています。デバイス･タイプの末尾にRを付けると（例、
TPS61060DRBR）、発注数量単位はリールあたり3000個です。
ル信号を加えることでデジタルでの輝度コントロールを行うこ
とができます。もう一つの方法として、LEDの輝度コントロー
ルにイネーブル･ピンに最大1kHzのPWM信号を印加することも
できます。シャットダウン時、LEDに流れる漏れ電流を回避す